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بهزاد اتونی- احسان یاوری عمومی- حقوق ادبیات و علوم انسانی

تاریخ پایان تاریخ شروع کارفرما
١٤٠٢/٨/٨ ١٤٠٢/٧/٨ دانشگاه لرستان

مبلغ قرارداد (ریال) شماره تماس مدت (ماه)
٤٠٠،٠٠٠،٠٠٠ ٤٢٤٦٨٢٢٠-٠٦٦ ٤

چکیده طرحهای برون دانشگاهی
شناسنامهی شهرستان بروجرد، دورود و ازنا 

(فرهنگی، ادبی،اجتماعی، تاریخی، گردشگری، سیاسی و اقتصادی)

استان لرستان یکی از استانهای غربی کشور است که دارای تمدنی غنی و کهن میباشد و در فراز و فرود تاریخ ایران، همیشه مورد 
توجه حکومتها بوده است. شهرستانهای بروجرد، درود و ازنا از جمله شهرستانهای شمالی و شمال شرقی استان لرستان است که از 
جایگاهی ویژ برخوردار بوده و در توسعهی این استان نقشی بسزا دارند. این طرح پژوهشی، با بهرهگیری از منابع کتابخانهای و 
پایشهای میدانی سعی نموده است شناسنامهای جامع از سه شهرستان فوق ارائه دهد تا تصمیمگیران استانی و کشوری بتوانند با 
دیدی جامع دربارهی آنها تصمیمگیری کنند و از ظرفیتهای بالقوه و بالفعلشان بهترین بهره را بجویند. طرح شناسنامهی شهرستانهای 
بروجرد، دورود و ازنا ، برای بازشناسی ظرفیتهای فرهنگی این شهرستانها،  نخست به معرفی مفاخر فرهنگی و ادبی آنها پرداخته و 
ظرفیتهای اجتماعی، فرهنگی و گردشگریِ فرهنگیشان را معرفی نموده است و در ادامه به شرایط سیاسی و اقتصادی آنها پرداخته 

است و بدین طریق نقشهای جامع را از این شهرستانها پیشِ روی تصمیمگیران قرار داده است.  

شرح مختصر طرح (حداکثر ٢٠٠ کلمه)

شرح دستاوردهای ویژه (حداکثر ٦٠ کلمه)
از جمله دستاوردهای مهم این طرح به شرح زیر است:

الف- معرفی مفاخر فرهنگی و ادبی شهرستانهای بروجرد، درود و ازنا جهت معرفی این شهرستانها در استان و کشور به عنوان شهرستانهایی 
فرهنگمحور و نخبهپرور.

ب-  معرفی ابنیههای تاریخی، مذهبی، فرهنگی و گردشگری این شهرستانها جهت رونق صنعت توریسم.
ج- معرفی بافت اجتماعی و گرایشات سیاسی این شهرستانها جهت تصمیمگیریِ مراکز تصمیمسازِ استان و کشور در شرایط حساس و بحرانی.

برنامه های آتی جهت توسعه طرح (حداکثر ٤٠ کلمه)د- معرفی ظرفیتها و کمبودهای اقتصادی این شهرستانها.
این طرح میتواند الگوی مناسبی باشد برای معرفی ظرفیتهای فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی سایرِ شهرستانهای 
استان لرستان جهتِ ارائهی آن به مراکز تصمیمساز؛ ازاینروی، طرحِ پیشِرو را میتوان با بسط دادنِ آن برای کل استان 

لرستان در برنامههای آتی در نظر گرفت.


